АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕУРЮМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от 31.01.2022 № 13-па

О внесении изменений в постановление администрации Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 24.09.2021 № 44-па «Об утверждении порядка взаимодействия администрации Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, подведомственных ей учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности и добровольческими (волонтерскими) организациями»

          На основании экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области от 20.01.2022 № 210-02-02-03/9 и в целях необходимости приведения в соответствие с требованиями юридико-технического оформления, администрация Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести в постановление администрации Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 24.09.2021 № 44-па «Об утверждении порядка взаимодействия администрации Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, подведомственных ей учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности и добровольческими (волонтерскими) организациями» следующие изменения:
1.1. В нумерации пунктов постановления, пункт «4», заменить пунктом «3».

Глава Нижнеурюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                 А.М.Канев